Instructions d’entretien
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Couleurs:

BLANC NOIR ROUGE

Fuchsia BLEU FONCE  BleuAzur
XK

Jaune Vif

Q:coo
W WEAR

BLEU ROYAL

Lime

PERFORMANCE VEST
Mens - 61-416-0

HOMMES FEMMES

Q 100% polyester
(y 140gr/m?2

S-2XL

P

) 72

» 100% polyester pour une parfaite évacuation de |
“humidité et un séchage rapide performant

« Liseré ton sur ton au col et emmanchures

« Etiquette imprimée pour plus de confort

Longeur**
68

70.5

73

75.5

78

1.5

Tailles Largeur*

S 45.5

M 49.5

L 53.5

XL 57.5

2XL 61.5

Tol 1.5

FiNiesore 9. pios haut pointde 1 D4paule jusq Do bas du vétement
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08-5295 Shirley

Tested for harmful substances.
waveoeko-tex com/standard100
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